Проект
САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______№________

г. Саратов

О делегировании депутата Саратовской городской Думы в состав Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании  «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании                       «Город Саратов» депутата Саратовской городской Думы  _____________ .
2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 24.12.2019                  № 60-483 «О делегировании депутата Саратовской городской Думы для включения в состав Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании  «Город Саратов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы Тарасовым В.Б.

Малетин В.В.______________
Серебряков А.А.  ___________
Андреев К.В.  ______________
Забровский В.А.  ___________
Видинеева Л.А. ____________
Голомысова М.Н.   _________

Проект
САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______№________

г. Саратов

 О делегировании депутатов Саратовской городской Думы для включения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Город Саратов»

[bookmark: _GoBack]
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Делегировать для включения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании                        «Город Саратов»:
1.1. ___________________
1.2. ___________________
1.3.____________________
1.4.____________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.А. Серебряковым.